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ACTA DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA 

(01) UNA SECRETARIA   PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CUSCO DEL INSTITUTO  

PERUANO DEL DEPORTE –IPD 

Siendo, el día 11 de Mayo del 2018 en aplicación del artículo 3° del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057 que regula 

el régimen especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, se 

reunieron los miembros integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 011-2018-IPD; con 

la finalidad de evaluar las Hojas de Vida presentadas para la contratación de una persona natural mediante Contrato 

Administrativo de Servicios: (01) UNA SECRETARIA PARA EL CONSEJO REGIONAL DEL DEPORTE DE CUSCO  DEL  

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE- IPD. 

 

A. HOJA DE VIDA PRESENTADA: 
 

Se presentaron los siguientes postulantes:  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.- ACHULLI CCAHUANA, MARIA PILAR  

2.- ANCCA QUIROZ, EULALIA 

3.- AGUIRRE CENTENO, YAZMIN MARILUZ 

4.- ASTETE ALVAREZ, CATHERINE 

5.- ARCE CAMACHO, JASNINE MELANNIE 

6.- AUCCATURI SERRANO, ROCIO DEL CARMEN 

7.- BORGES MIRANDA, CALAMIL ANDREINA 

8.- CANAL ZANS, MARIA CLAUDIA 

9.- CESPEDES HANCCO, NELLY INES 

10.- CUENCA HUAMAN, MAGALY 

11.- FLORES FARFAN, BERIOSKA 

12.- FLORES GUTIERREZ, JOSE LUIS 

13.- HERMOZA QUISPITUPA, LUCY SADITH 

14.- HOLGADO TUPA, JOSIE ALHELI 

15.- HUARCO ILLA, PAULINA 

16.- HUILLCA FARFAN, ELIZABETH 

17.- HUILLCA FLORES, BERTHA AMELIA 

18.- HUMPIRI QUISPE, GLADYS YENNY 

19.- LA TORRE CASTILLO,  ROSALYD 

20.- LINARES GIRALDO, ANA DI´PAOLA 

21.- MAMANI CAMERO, GENNICER JOHANNA 

22.- OLMEDO MEDINA, MARISOL 

23.- OVALLE PRO, JUDITH 

24.- PACO HUAMAN, DIOTINA ARUSHA 

25.- PAJA HUAYLLANI, YOSY KAREN 

26.- PEREZ VALVERDE, LISBETH 
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B. EVALUACION 

 

27.- QUISPE RICALDE, RUTH  

28.- QQUENTA ESFOCCO, ELIZABETH 

29.- RAMOS PEÑA, SYNTHIA ELIZABETH 
30.- ROMERO CHINO, NORMA 

31.- RODRIGUEZ GARATE, SANDRA ANA 

32.- SALLUCA MENDOZA, KARLA AMELIA 

33.- SANCHEZ ARAOZ, INDIRA ROCIO 

34.- SERNA TRUJILLO, KEVIN GARY 

35.- SOTOMAYOR LOVON, SHIYUQI SHINOHARA 

36.- TORRES MIRANDA, REBECA 

37.- VALER VALENCIA, ELIZABETH ANGELA 

38.- VALENCIA ITURRIAGA, MARITZA  

39.- VILLALOBOS CABRERA, ROCIO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

  
(En orden alfabético) APTO / NO APTO 

1.- ACHULLI CCAHUANA, MARIA PILAR  NO APTO 

2.- ANCCA QUIROZ, EULALIA NO APTO 

3.- AGUIRRE CENTENO, YAZMIN MARILUZ NO APTO 

4.- ASTETE ALVAREZ, CATHERINE NO APTO 

5.- ARCE CAMACHO, JASNINE MELANNIE NO APTO 

6.- AUCCATURI SERRANO, ROCIO DEL CARMEN NO APTO 

7.- BORGES MIRANDA, CALAMIL ANDREINA NO APTO 

8.- CANAL ZANS, MARIA CLAUDIA NO APTO 

9.- CESPEDES HANCCO, NELLY INES NO APTO 

10.- CUENCA HUAMAN, MAGALY NO APTO 

11.- FLORES FARFAN, BERIOSKA NO APTO 

12.- FLORES GUTIERREZ, JOSE LUIS APTO 

13.- HERMOZA QUISPITUPA, LUCY SADITH NO APTO 

14.- HOLGADO TUPA, JOSIE ALHELI NO APTO 

15.- HUARCO ILLA, PAULINA NO APTO 

16.- HUILLCA FARFAN, ELIZABETH NO APTO 

17.- HUILLCA FLORES, BERTHA AMELIA NO APTO 

18.- HUMPIRI QUISPE, GLADYS YENNY NO APTO 

19.- LA TORRE CASTILLO,  ROSALYD NO APTO 

20.- LINARES GIRALDO, ANA DI´PAOLA NO APTO 
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El  mismo día se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de conformidad. 

 

ROL DE ENTREVISTA PERSONAL PROCESO DE CONTRATACION CAS Nº 011-2018-IPD 

 

En aplicación del artículo 3 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1057, que regula el régimen especial de Contratación 

Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, los miembros del Comité encargado de 

llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 011-2018-IPD, convoca al siguiente postulante para la Etapa de Entrevista 

Personal, conforme al cronograma siguiente: 

 

FECHA ENTREVISTA 12 DE MAYO DEL 2018 : HORA DE ENTREVISTA. 

FLORES GUTIERREZ, JOSE LUIS : 09:00 

PACO HUAMAN, DIOTINA ARUSHA : 09:00 

TORRES MIRANDA, REBECA : 09:00 

   

La Entrevista se realizara en el Consejo Regional del Deporte de Cusco, Ubicado en el Coliseo Casa de la Juventud – 
Puerta Nº 03, Distrito Wanchaq, Cusco. 

 
1. Puntualidad, los candidatos que no se presenten a la hora indicada serán descalificados. 
2. Lo actuado formará parte del expediente de contratación. 

 
Cusco, 11 de Mayo  del 2018. 
 
 
 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

 

 

21.- MAMANI CAMERO, GENNICER JOHANNA NO APTO 

22.- OLMEDO MEDINA, MARISOL NO APTO 

23.- OVALLE PRO, JUDITH NO APTO 

24.- PACO HUAMAN, DIOTINA ARUSHA  APTO 

25.- PAJA HUAYLLANI, YOSY KAREN NO APTO 

26.- PEREZ VALVERDE, LISBETH NO APTO 

27.- QUISPE RICALDE, RUTH  NO APTO 

28.- QQUENTA ESFOCCO, ELIZABETH NO APTO 

29.- RAMOS PEÑA, SYNTHIA ELIZABETH NO APTO 

30.- ROMERO CHINO, NORMA NO APTO 

31.- RODRIGUEZ GARATE, SANDRA ANA NO APTO 

32.- SALLUCA MENDOZA, KARLA AMELIA NO APTO 

33.- SANCHEZ ARAOZ, INDIRA ROCIO NO APTO 

34.- SERNA TRUJILLO, KEVIN GARY NO APTO 

35.- SOTOMAYOR LOVON, SHIYUQI SHINOHARA NO APTO 

36.- TORRES MIRANDA, REBECA APTO 

37.- VALER VALENCIA, ELIZABETH ANGELA NO APTO 

38.- VALENCIA ITURRIAGA, MARITZA  NO APTO 

39.- VILLALOBOS CABRERA, ROCIO NO APTO 


